PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2024 года

№ 59/658-1
	Об освобождении от должности  председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 78, 133 города Белгорода

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса о досрочном сложении своих полномочий Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии:

- избирательного участка № 78 Красноруцкую Анну Григорьевну;

- избирательного участка № 133 Неверову Ларису Ивановну;

2. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Л.Н. Калабина

Секретарь

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Н.И. Овчарова